
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics
Administration des Ponts et Chaussées
Division de la voirie de Diekirch
Administration communale de Putscheid

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Travaux

Ouverture le 29/01/2020 à 10:00. Lieu d'ouverture: Administration des ponts et chaussées
Division de la Voirie de Diekirch 1, rue de Stavelot L-9280 Diekirch

Intitulé : Réaménagement du CR320 (P.K. 6.860 - 7.125) et du CR320A (P.K. 4.115 - 4.430) à
Merscheid

Description : déblais : 3.250 m3
fouille en tranchée : 4.050 m3
remblais : 7.300 m3
tuyaux de canalisation : 1.100 m'
conduite d'eau : 1.120 m'
gaines : 4.450 m'
bordures : 1.200 m'
file de pavés : 2.400 m'
pavés en béton : 1.550 m2
enrobés bitumineux : 1.400 to

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les documents de soumission sont à la
disposition des intéressés au portail des marches publics (www.pmp.lu)
Réception des offres : Les offres sont à remettre à l'adresse prévue pour l'ouverture de la
soumission, conformément aux articles 69 à 71 du règlement grand-ducal d'exécution du 8 avril
2018 de la loi du 8 avril 2018 sur les marchés publics.
Informations complémentaires : La remise électronique est autorisée
Début probable des travaux : mai 2020
Durée prévisible : 300 jours ouvrables

Date de publication de l’avis 1902051 sur www.marches-publics.lu : 02/12/2019

Le ministre de la Mobilité et des Travaux publics
François Bausch
L'Administration communale de Putscheid


